

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ

Objekt:

práce podľa ZoD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**11 512,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 512,80	23,00%	2 647,94

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 160,74**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ  
Objekt: práce podľa ZoD

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:

Dátum: 13.01.2025  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 512,80**

PSV - Práce a dodávky PSV	8 142,80
713 - Izolácie tepelné	350,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	100,00
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	110,00
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	4 574,80
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	300,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 200,00
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 004,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	504,00
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	0,00
95-M - Revízie	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 370,00

# ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ

Objekt:

práce podľa ZoD

Miesto:

Dátum: 13.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 512,80**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 142,80
D		713	Izolácie tepelné				350,00
1	K	713311321.S11	Montáž izolácie tepelnej potrubia-dokončenie	sub	1,000	250,00	250,00
2	M	631470001300.S	izolácia tubulit-doplnenie	kpl	1,000	100,00	100,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				100,00
3	K	722190224.S	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb.	2,000	50,00	100,00
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				110,00
4	K	723190206.S11	Prípojka plynovodná -oprava prípojky plynu , akumuláčného potrubia	súb.	1,000	80,00	80,00
5	K	723190206.S1112	Odplynenie +ODVZDUŠNENIE A NAPUSTENIE PLYNU FO CELÉHO ROZVODU	súb.	1,000	30,00	30,00
D		731	Ústredné kúrenie - kotolne				4 574,80
6	K	731161005.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	500,00	500,00
7	M	4841100000061P	Kotol stacionárny plynový kondenzačný Protherm výkon 48 kW PROTHERM	ks	1,000	2 109,80	2 109,80
8	K	731200826.S1	Demontáž kotla ,rozvodov , upravne	ks	1,000	200,00	200,00
9	K	731341130.S1	Odvod kondenzátu	kpl	1,000	50,00	50,00
10	K	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	10,000	2,00	20,00
11	K	731361101	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 130 mm, výšky 5 m	súb.	1,000	1 200,00	1 200,00
12	K	7313611012	demontáž komína	súb.	1,000	100,00	100,00
13	M	484120023600.S1	Zariadenie s neutralizačným granulátom od 45 kW pre kotol stacionárny, plynový, ocelový, kondenzačný s výkonom 2,6 - 60 kW	ks	1,000	350,00	350,00
14	M	48412002340011	Systémové prepojenie s čerpadlom pre KONDENZ	ks	1,000	45,00	45,00
15	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,356	0,00	0,00
D		732	Ústredné kúrenie - strojojne				300,00
16	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	15,00	15,00
17	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	40,00	40,00
18	M	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	245,00	245,00
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 200,00
19	K	733121117.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2,6-napojenie na rozvody-UPRAVA	kpl	2,000	300,00	600,00
20	K	733190217.S1	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	sub	1,000	200,00	200,00
21	K	733191908.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž DN 50	kpl	4,000	100,00	400,00
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 004,00
22	K	734134412.S1	Poistná sada	súb.	1,000	45,00	45,00
23	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	7,00	28,00
24	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	10,000	4,00	40,00
25	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	7,50	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	551240002100	Guľový kohút DN 40, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový, BALLOMAX	ks	2,000	30,00	60,00
27	K	734213270.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	4,50	9,00
28	M	551210009300	Ventil od vzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2,000	12,00	24,00
29	K	734241216.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	1,000	12,00	12,00
30	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	2,000	5,00	10,00
31	K	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	2,000	7,00	14,00
32	K	734261226.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	2,000	9,00	18,00
33	K	734290824.S	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej DN 40, - 0,0045t	ks	1,000	10,00	10,00
34	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
35	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	13,00	13,00
36	M	422010002600.S	Filter cyklon heimeier dn 40	ks	1,000	75,00	75,00
37	M	422010002600.S 1	ZMAKČOVANIE fillsoift - výmena zmakčovača	ks	1,000	260,00	260,00
38	M	422010002600.S 12	doplňovacie zariadenie povodné odsušenie do prevádzky	ks	1,000	220,00	220,00
39	M	422010002600.1 S	izolácia s magnetomk filtru	ks	1,000	145,00	145,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 504,00

40	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	1,50	360,00
41	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	0,60	144,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubia 0,00

D 95-M Revízie 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 370,00

42	K	HZS000111.S1	montáž regulácie -sfunkčnenie povodnej-UPRAVA	kpl	1,000	300,00	300,00
43	K	HZS000112.S1	pomocný materiál	kpl	1,000	100,00	100,00
44	K	HZS000113.S1	nepredvídané práce , príprava na spustenie	kpl	24,000	25,00	600,00
45	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,00	400,00
46	K	HZS000114.S1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie -vyk. skúška	hod	72,000	25,00	1 800,00
47	K	HZS000212.S1	spustenie a nastavenie kotla-servisný technik	hod	1,000	120,00	120,00
48	K	HZS000213.S1	doprava , režia technika	sub	1,000	50,00	50,00